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Kuruluş Osman'ın Aygül'ünün umre
fotoğrafı gündem oldu
Kuruluş Osman dizisinde Aygül karakterini
oynayan Buse Arslan'ın yıllar önce umreye
gitmeden önce çektirdiği kare sosyal
medyada tekrar günd..

GÜNDEM

Ukrayna kendi savaş gemisini bilerek

DÜNYA

Erdoğan, prangalarından kurtulmalı

Türkiye’de bir süredir sesiz sedasız giden bir gündem var. Anlaşılan büyük
bir paradigma değişim talebi ile bu değişime direnç gösterenler arasında
bir çekişme/pazarlık söz konusu. ABD seçim sonuçlarının
belirginleşmesiyle ortaya çıkan süreç; Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın damadı
Berat Albayrak’ın Hazine ve Maliye Bakanlığından ayrılmasını takiben
ekonomi bürokrasisinde bir dizi değişikliğe gidilmesi ve hemen ardından
Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan’ın “hukuk, ekonomi ve demokraside” yeni
bir reform dalgası başlatacağını ilan etmesiyle devam etti.

Ancak bu eko-politik değişim adım ve söylemlerine karşı AK Parti
kurucularından ve Cumhurbaşkanı YİK üyelerinden Bülent Arınç’ın
açıklamalarından sonra o görevinden istifa etmesi; Arınç’a en çok MHP’nin
tepki göstermesi ve Alaattin Çakıcı’nın CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu’nu
hedef alan açıklamalarıyla devam etmişti.

Aslında bu fotoğrafı daha önce de görmüştük. Nasıl mı? Hatırlarsanız
İstanbul 2019 seçimlerinden sonra da Sayın Erdoğan ‘değişim’ temelinde
eko-politik ve hukuk temelinde çeşitli yenileme adımlarından bahsetmiş;
ardından CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu’na Ankara-Çubuk’ta yumruklu bir
saldırı düzenlenmişti.

Özetle Erdoğan, ne zaman hukuk, ekonomi ve demokraside reformist
adımlar veya kabineyle ilgili bir değişim iddiaları gündeme getirse
Kılıçdaroğlu sahneye çıkıyor ve kendisi bir şekilde tehdit veya darpa
uğruyor. Yani Kılıçdaroğlu üzerinden Erdoğan tehdit ediliyor.
‘Kılıçdaroğlu’na söylüyorum Erdoğan anlasın’ tarzı bir durum ile karşı
karşıyayız. Aslında teorik olarak bu anlattıklarımız kocaman bir çelişki gibi
görünüyor. Ana muhalefet partisi başkanı üzerinden iktidarın başı Erdoğan,
neden değişim adımları atılmasına izin verilmesin ki veya muhalefetin
başına gelen bir olay Erdoğan’a yönelik bir tehdit algılansın ki.

Ancak teorikde mümkün olmayan pratikte pekâlâ böyle işliyor. Belki bu
analizi ispat edemiyoruz. Ancak sonuçları üzerinden bir değerlendirme
yapabiliyoruz. Erdoğan ve AK Parti iktidarının ortağı görünen MHP ve
mahfilleri bir şekilde Erdoğan’ın değişim adımları atmasından rahatsızlık

08 Aralık 2020

Sabri Balaman İletişim: [email protected]

      



 

Abdurrahman Dilipak

04 Mart 2022

Tükürün maskeli vicdanına asrın

 

Ahmet Gülümseyen

04 Mart 2022

Aykut Demir ve ‘savaşa hayır’ tişörtü!..

 

Ahmet Varol

04 Mart 2022

İkinci Kudüs fatihi Selahaddini Eyyubi

Ali Karahasanoğlu

04 Mart 2022

Atatürkçü Düşünce Derneği, Milli
Görüşçüleri niye alkışlıyor?
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batırdı! Sebebi bakın ne çıktı
Ukrayna ordusu Ukrayna Donanması'nın
amiral gemisi olan "Hetman Sahaidachny"i
Rusya'nın eline geçmesin diye demirlediği
limanda batırdı...

Henüz altın almayanlar dikkat!
Ekonomist Tuna Kaya, gram altın 1200
lira olacak dedi ve tarih verdi
Rusya-Ukrayna savaşı nedeniyle
dalgalanmanın yaşandığı altın fiyatlarının
hangi seviyelere çıkacağı merak ediliyor.
Konuyla ilgili konuşan A..

EKONOMI

CHP'li Tuncay Özkan'a "Sen kimsin?
Defol git!" diyen İyi Partili kim?
AK Parti ve Tayyip Erdoğan düşmanlığında
birleşen 6 partinin 28 Şubat'ta
gerçekleştirdiği toplantıya İyi Parti Grup
Başkanvekili Müsavat Der..

MEDYA

Karadeniz'de neler oluyor? Uçak ve
helikopter düştü, gemi battı
Romanya'ya ait savaş uçağının radardan
kaybolması üzerine enkazı aramak için
havalanan helikopter de aynı bölgede
düşerken "her ihtimalin de..

DÜNYA

Mecbur kaldılar! Yaptırımlar sonrası
geri adım
Avrupa ve ABD'nin Rusya'ya uyguladığı
yaptırımlar Rusya-Çin ilişkilerini de etkiledi.
Birleşmiş Milletler'de Çin'in çekimser oy
kullanmasını..

DÜNYA

Ukrayna'da 10 milyon mülteci uyarısı!
Birleşmiş Milletler, Ukrayna'daki savaşın
devam etmesi durumunda 10 milyon insanın
mülteci durumuna düşeceği uyarısında
bulundu.

DÜNYA

Putin'e Ukrayna'da soğuk duş! Bilanço
ağır
Ukrayna, topraklarını işgal için ülkelerine
gelen Rus güçlerine bağlı 9 bin 166 askerin
öldürüldüğünü açıkladı. Ukrayna ordusu
Rusya'ya ait ..

DÜNYA

duyuyor. Üstelik bu rahatsızlığını açıkça da beyan ediyorlar. Ancak
muhafazakâr taban başta olmak üzere AK Parti teşkilatı, bürokrasi,
ekonomi çevreleri, medya, STK’larda açıktan olmasa da yüksek bir
homurdanmayla güçlü bir değişim talebi her yerde isteniyor. Aslında AK
Parti’den yavrulayan iki parti de bu nedenle ayrılmadı mı?

Erdoğan, değişimin ilk adımını kendisinden başlatarak yaptı. Yani Berat
Albayrak’ın icra makamından ayrılmasını, aslında ekonomi ve siyaset satın
alarak bu değişime olumlu tepki verdi. Ancak bir el Erdoğan’ın daha fazla
sınırı aşmasını istemiyor. Bu gizli elin ne olduğunu ve ne için yaptığını
bilmiyoruz. Ancak görünürdeki fotoğrafı MHP ve Devlet Bahçeli dolduruyor
diyenlere kulak vermek gerekir.

15 Temmuz darbe kalkışmasıyla başlayan MHP+AK Parti Cumhur ortaklığı
resmen olmasa da psikolojik olarak bitmiş durumda diyenlerin tespitlerini
de yabana atmamak gerekir. Kısa vadede Türkiye’nin içine düşmüş olduğu
durumda ittifak pekâlâ yararlı olmuş olsa da; uzun vadede Türkiye’nin
Erdoğan’ın ve Muhafazakâr tabanın ihtiyaçlarına cevap vermekten çok
uzaklaştı. Bunun üstüne AK Parti’nin içindeki bazı menfaatçilerin bu ittifak
sayesinde hayat bulmasını eklediğimizde Erdoğan ve AK Parti için MHP bir
prangadan öteye gitmiyor.

Sayın Erdoğan, 18 yıllık iktidarını aslında reformist ve yenilikçi, kalkınma
odaklı ve insana dokunan şefkatli yönüyle gücüne güç kattı. Bugüne kadar
onlarca kez seçimleri tek başına ve ortaksız kazandı. Geldiğimiz an
itibariyle FETÖ’den doğan zaruriyet, MHP ve Vatan Partisi’nden ötürü
mahcubiyete götürüyor; AK Parti tabanında..

Sayın Erdoğan, artık bağımsız adımlar atmalı. İttifakın geleceğini Erdoğan
ve AK Parti değil; koalisyon küçük ortakları düşünmelidir. Erdoğan, Türk
siyasetinin halen ‘en güvenilir’ ve ‘en samimi’ aktörü durumundadır. Bunun
için Erdoğan, parçalı ve bağımsız bir muhalif milletvekilleri üzerinden AK
Parti’ye eklemlenen milletvekillileri mi bulur? Yoksa başka partilerle mi
ittifak yapar? Bilmiyoruz. Açıkçası bu ittifakı gerçekleştirebilecek
parlamento da siyasi bir ortam da yok. 

Ancak mevcut görüntü çok net bir şekilde Erdoğan’a ve AK Parti’ye zarar
verdiği açık. 2019 yerel seçimleri, 2 adet İstanbul seçimleri ve referandum
süreçlerinde beklenen oyların alınmamasını eklediğimizde bu ittifakın
tabanda karşılığı bulduğu da tartışmalı. Üstelik devlet bürokrasisinin
işlevsizliğini de eklediğimizde ittifak, artık tükenmişlik içindedir.  Erdoğan,
bugüne kadar birçok zorluğu millet sayesinde atlattı. Kendisine yönelik
birçok yalan-iftira ve çeşitli suçlamayı tanımadığı milyonların desteğiyle
aştı.

Bugün geldiğimiz noktada Erdoğan’ın bir değişim arzusunda olduğunu
anlıyoruz. Bunu nasıl ve kiminle gerçekleştirir bilmiyoruz ama beklentinin
satın alınacağından şüphe duymamasını tavsiye ederiz. En azından ilk
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Haberle ilgili yorum yapmak için tıklayın.

Yorumlar

Murat

Onu Sahip olduğu bagajlar sebebiyle prangalara mahkum etmediler mi?


Yanıtla

Necmettin keleş
Görüşlerinize katılmıyorum çünkü Bu ittifak bu memleketin hayrınadır bunu bozmak
isteyenler iyi niyetli değil Dünya Lider’i bir zatı zavallı MHP ye ulusalcılara mahkum
prangalı göstermek yakışık almadı Yeni kurulan partiler samimiyet siz ve art niyetli

dşr değişim işin kılıfı Her partide cemaatte dernekte mutlaka menfaat şebekeleri vardır sadece ak
partide varmış gibi algı oluşturulması doğru değil her zaman da olacaktır


Yanıtla

TÜM YORUMLARA GİT
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Yaşam  Sağlık  Yerel  Eğitim  Kültür Sanat  Avrupa



E-Gazete  



Video  



Fotoğraf  



Yazarlar  



Kurumsal

Putin'den bomba hamle! Avrupa işte
şimdi tutuşacak
İngiliz Reuters Haber Ajansı'nın geçtiği son
dakika bilgisine göre, Rusya'nın Yamal
Yarımadası'ndan Avrupa'ya gaz taşıyan boru
hattında gaz ..

DÜNYA

İsrail tarafından dikkat çeken 'kazanan
Türkiye' sözleri
İsrail merkezli Haaretz gazetesinde, Rusya-
Ukrayna gerilimine dair Türkiye'nin tutumunu
değerlendiren bir yazı kaleme alındı.

DÜNYA

tepkiler olumlu. Erdoğan bir politik tehdidin veya şantajın ortasında
anlaşılan. Ama kanıtlayamadığımız bir milliyetçi-NATOTÜRKÇÜ kuşatmanın
ortasında kalmış durumda. Medya ve bürokrasi başta olmak üzere
toplumun artık bıkkınlık getiren kişi, kurum ve politikalardan Erdoğan’ın
uzaklaştıkça gücüne güç katacağı ve düşmanlarına korku vereceği aşikâr.
Aksi durumda bu prangalar daha büyük ve kalıcı nefretlerin oluşmasına ve
inandırıcılığın kaybolmasına neden olur. Vesselam.
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